ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 г.

г. Вяземский

№ 32/193-8

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и

проведения выборов депутатов Совета депутатов

 городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

В связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов

депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края, территориальная

избирательная комиссия Вяземского района, на которую возложено

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов режим

работы территориальной избирательной комиссии Вяземского района и

окружных избирательных комиссий с 22 июня 2023 года по 11 сентября 2023

года:

 в рабочие дни (понедельник-пятница) с 9.00 до 18.00 часов,

обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

 в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов до 18.00 часов;

 в день голосования 09 сентября 2023 года с 07.00 до 21.00 часов;

 в день голосования 10 сентября 2023 года с 07.00 до 24.00 часов.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 533-536, 538-542, 802-804 приступить к работе по подготовке и

проведению выборов с 28 августа 2023 года.

3. Установить в период подготовки и проведения выборов режим

работы участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 533-536, 538-542, 802-804:

 с 28 августа по 08 сентября 2023 года с 10.00 часов до 19.00 часов с

перерывом с 13.00 часов до 14.00 часов;

 в день голосования 09 сентября 2023 года с 07.00 до 21.00 часов;

 в день голосования 10 сентября 2023 года с 06.30 до 24.00 часов.

 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактической сдачи протокола

об итогах голосования (с прилагаемой избирательной документацией) в

территориальную избирательную комиссию Вяземского района.

4. Направить настоящее постановление в окружные избирательные

комиссии и участковые избирательные комиссии для сведения.

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Вяземского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вяземского района

Муратову И.С.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

А.Г. Савченко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

И.С. Муратова